VARIÆ LECTIONES.

³ Πομπητιανός. Πομπήλιος cum Chron. p. 117 A. Ch. ⁴ χλαμύδας Chron. et Cedrenus p. 19 B, χλαμύδα Ox. ⁵ πορφυρὰς Ox. et mox πορφυρά. ⁶ κελεύσας Ch., Chron., κελευούσας Ox. ⁷ Κλήμιος. Κλήμης Cedrenus p. 19 C. ⁸ Μωσῆς. Gen. xi, 17. ⁹ μετὰ Chron. p. 38 C., κατὰ Ox. ¹⁰ Ἡρακλέα Ch., Ἡρακλέαν Ox. ¹¹ καὶ ῥιφεῖσαν. βληθῆναι κατὰ θάλασσαν Chron. ¹² ἱστορικὸς. ὁ ἱστορικὸς καὶ Chron.; conf. p. 33 A. Βούττιος autem Malalæ est Βρούττιος.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(67) Ὁ καὶ Πομπητιανός. Scr. Πομπήλιος, uti D habet Chr. Alex., sive Πομπήλιος; de hoc enim loquitur auctor.

(68) Ὁ δὲ Σύρος, etc. Quæ Noster Syro, Cedrenus Phœnici, adeoque verbis ipsis, tribuit: licet auctorem suum Cedrenus Clementem, quem Noster Clemium appellat.

(69) Ὁ δὲ σοφώτατος Βούττιος. Hunc Chr. Alex. Βρούτιον appellat. Buttii, sive Boutii, frequens apud Nostrum mentio; Brutii nulla. Brutii etiam

D historici cujusdam apud Euseb. in Chronic. mentio occurrit.

(70) Ἠδυνήθη προτρεψάμενος. Δύναμαι apud auctorem hunc frequenter eodem sensu quo hic usurpatur, sonatque voti compotem fieri, sive, aliquid agendi opportunitatem nancisci. Ita infra, lib. vii, p. 165: Δυνηθέντες δὲ οἱ συγκλητικοὶ Ἐγραψαν δρόμοις Μαλίου, etc., et lib. xviii, p. 470: Τινὲς δὲ ἐκφυγεῖν δυνηθέντες, ἀπήγγειλαν τὰ γενόμενα.

HODII NOTÆ.

(k) Ρούσα. C. βούσαia.

(l) Τράγκυλλος. C. Σουετωνίος Στραγκύαλος, men-

dose. Intelligi videtur illius liber *De re vestiaria*, cujus meminit Suidas.

πίνω εὐπρεπῆ ἐφθειρεν, καὶ ἐξ αὐτῆς ἔσχεν υἶον ^A quem diximus. Hunc alatum perhibent, eo quod a pueris summa esset corporis agilitate : unde et pater ejus Jupiter Picus nefandi illius Scyphi parandi magicum ei artificium aperuit, quæque ad eum pertinent mysticas illum et impias edocuit imposturas : Hujus ope, inquit, vinces tuos inimicos et adversarios omnes : et quicumque caput hoc aspexerint, occæcati et quasi mortui a te percussu videbuntur. Perseus igitur, Jovis patris dicto audiens fuit : qui, post eum mortuum, adolescentium factus, regnum Assyriorum in animo habuit : quippe hoc invadebat patruelibus suis, Nini filiis. Accepto autem oraculo, in Libyam profectus est : per iter vero occurrit ei virgo quædam Indigena, oculis capillisque fera. Constitit ad visum ^B Perseus, et percontatis eam : Quod, inquit, tibi nomen est? Respondit illa imperterrita, Medusa. Tum Perseus, comprehensa verticis coma, falcato quem ferebat ense caput illi amputavit : quod abreptum, incantamentis magicis et infandis, juxta ac a patre edoctus **36** fuerat, cæremoniis præparavit ; sibi que in auxilium habuit, ad inimicos hostesque omnes devincendos tollendosque. Caput autem hoc *Gorgonem* appellavit, ob auxiliandi celeritatem, et singularem quam habuit contra adversarios efficaciam.